

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ
(ข้างมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตคลองหลวง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้างมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตคลองหลวง) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพิกุลทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ เทศบาลตำบลพิกุลทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,008,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้างเทศบาลตำบลพิกุลทอง) กว้าง 5 เมตร ยาว 1000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,904,022.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 แม่น วรระลีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลพิกุลทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

7.2 วิรัตน์ แดนนารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พิกุลทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

7.3 รัชมี แสนเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.4 วิภาวดี เต่าไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.5 ประภาพร สัพโส กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.6 อภิชาติ ประจักษ์วงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.พิกุลทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประจักษ์ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประจักษ์ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร)					
สาย	ถนนประจักษ์					
ตอน	(ข้ามเทคโนโลยีด้านทิศเหนือ)					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	24.22	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราที่พีไอเอสแดง	ตัน	2,186.92	60.00	84.69	50.00	0.00	2,321.61	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	450.00	5.00	12.98	0.00	0.00	462.98	ธ.ค. 2563	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	550.00	5.00	12.98	0.00	0.00	562.98	ธ.ค. 2563	
4	ไม้กระบากไม้กระบากไม้ไซขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4-4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29	0.00	0.00	0.00	0.00	467.29	ต.ค. 2563	
5	ไม้ยางไม้ยางไม้ไซขนาด 11/2x3 นิ้ว ยาว 4-4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	420.56	0.00	0.00	0.00	0.00	420.56	ต.ค. 2563	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาธิปไตย (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาธิปไตย (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาธิปไตย (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร)					
สาย	ถนนประชาธิปไตย					
ตอน	(ข้ามเทคโนโลยีด้านทิศเหนือ)					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	24.22	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	ต้น	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
7	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดมอมขนาด3นิ้ว	กก.	37.38	0.00	0.00	0.00	0.00	37.38	ต.ค. 2563	
8	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
9	แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายในเกรดขนาด4 x8ฟุตหนา4มม.ตรา.....	แผ่น	158.88	0.00	0.00	0.00	0.00	158.88	ต.ค. 2563	
10	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	15.00	15.00	49.54	0.00	0.00	64.54	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
11	ตะแกรงเหล็กWireMsshLศก.4,มม.๑0.10 x0.30ม.	ตร.ม.	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชานุทิศ (ข้างมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชานุทิศ (ข้างมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร)					
สาย	ถนนประชานุทิศ					
ตอน	(ข้างเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี)					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	24.22	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	19,976.64	60.00	84.69	80.00	2,900.00	23,041.33	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
13	MetalCab+ทาสี+จารบี	ชุด	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	ธ.ค. 2563	
14	JointFiller(แผ่นโฟม)	ตร.ม.	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	ธ.ค. 2563	
15	JointSealer	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	ธ.ค. 2563	
16	แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	ธ.ค. 2563	
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,370.10	60.00	84.69	80.00	3,300.00	21,834.79	ต.ค. 2563	

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร)					
สาย	ถนนประชาอุทิศ					
ตอน	(ข้ามเทคโนโลยีด้านทิศเหนือ)					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	24.22	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
18	งานทาสี+จารบี	ชุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.30(มอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,091.72	60.00	84.69	80.00	3,300.00	21,556.41	ต.ค. 2563	

แบบฟอร์ม **งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน** **ท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา / เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดหรือพื้นทางลูกรังเดิมหนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	6,000.000	10.86	65,160.00	1.3795	14.98	89,888.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	462.98	115,745.00	1.3795	638.68	159,670.22
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	127.26	25,452.00	1.3795	175.55	35,111.03
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์ม **งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชานุทิศ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา / เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	354.23	1,771,150.00	1.3795	488.66	2,443,301.42
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	169.80	16,980.00	1.3795	234.23	23,423.91
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	78.85	31,540.00	1.3795	108.77	43,509.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	79.10	79,100.00	1.3795	109.11	109,118.45
รวมราคากลาง								2,904,022.68

แมน วรวัชชัย

14 ธันวาคม 2563 16:18:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรา

งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ข้ามมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา / เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

แบบฟอร์ม ๑๓ หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ๑๓ ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ช่วงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา / เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

(แมน วรวัลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิรัตน์ แดมนารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประภาพร สัพโส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัศมี แสนเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ ประจักษ์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิภาวดี เต๋าไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แมน วรวัลย์

14 ธันวาคม 2563